
pro proti pořadí pro proti pořadí pro proti pořadí pro proti pořadí pro proti pořadí pro proti pořadí pro proti pořadí

zubní lékařství

RAJANE 

stomatologická 

ordinace s.r.o.

okres Most 3 0 1 3 0 1

gynekologie a 

porodnictví
GENNERO s.r.o. okres Teplice 3 1 1 3 1 1 3 1 1 3 1 1 3 1 1 3 1 1 3 1 1

gynekologie a 

porodnictví

Gynekologicko-

porodnická 

ambulance,MUDr. 

Evžen Bělka s.r.o., 

okres Děčín

Ústecký kraj 4 0 1 4 0 1

gynekologie a 

porodnictví

Nemocnice 

Varnsdorf p.o.
Ústecký kraj 4 0 1 4 0 1

gynekologie a 

porodnictví

MUDr. Martina 

Jeníková
Ústecký kraj 4 0 1 4 0 1

gynekologie a 

porodnictví
MUDr. Hana Králová Ústecký kraj 4 0 1 4 0 1

gynekologie a 

porodnictví

MUDr. Alexander 

Závěrka
Ústecký kraj 4 0 1 4 0 1

gynekologie a 

porodnictví

MUDr. Bailo Oumar 

Baldé
Ústecký kraj 4 0 1 4 0 1

gynekologie a 

porodnictví

MUDr. Vendula 

Pilecká
Ústecký kraj 4 0 1 4 0 1

gynekologie a 

porodnictví

Gynekologie Velký 

Šenov s.r.o.
Ústecký kraj 4 0 1 4 0 1

praktické lékařství pro 

děti a dorost

MUDr. Kateřina 

Palacká
okres Děčín 3 0 1 3 0 1nezažádáno nezažádáno nezažádáno nezažádáno nezažádáno

nezažádáno nezažádáno nezažádáno nezažádáno nezažádáno

nezažádáno nezažádáno nezažádáno nezažádáno nezažádáno

nezažádáno nezažádáno

nezažádáno nezažádáno nezažádáno nezažádáno nezažádáno

nezažádáno nezažádáno nezažádáno nezažádáno nezažádáno

nezažádáno nezažádáno nezažádáno nezažádáno

nezažádáno nezažádáno nezažádáno nezažádáno nezažádáno

nezažádáno

nezažádáno nezažádáno nezažádáno

nezažádáno nezažádáno nezažádáno nezažádáno nezažádáno

hlasování před 

uzavřením smlouvy                     

s VoZP  ČR

hlasování před 

uzavřením smlouvy                                

s  RBP, ZP

hlasování před 

uzavřením smlouvy                                

se  ZP Škoda

hlasování před 

uzavřením smlouvy                              

s ČPZP

nezažádáno nezažádáno nezažádáno nezažádáno nezažádáno

hlasování před 

uzavřením smlouvy                     

se ZPMV ČR

Výsledky výběrového řízení ze dne 5.2.2020, v souladu s ustanovením § 52 odst. 1 zákona č. 48/1997 Sb., o veřejném zdravotním pojištění a o změně a doplnění některých souvisejících zákonů, v

platném znění, před uzavřením smlouvy o poskytování a úhradě hrazených služeb.                                       

POSKYTOVATEL 

ZDRAVOTNÍCH 

SLUŽEB

OBOR ZDRAVOTNÍ 

PÉČE

hlasování před 

uzavřením smlouvy                     

s VZP  ČR
ÚZEMÍ

hlasování před 

uzavřením smlouvy                     

s OZP



praktické lékařství pro 

děti a dorost

MUDr. Vendula 

Juklová
okres Děčín 3 0 1 3 0 1

praktické lékařství pro 

děti a dorost

MUDr. Karel 

Strachoň
okres Děčín 3 0 1 3 0 1

praktické lékařství pro 

děti a dorost

MUDr. Radka 

Jančová
okres Děčín 3 0 1 3 0 1

praktické lékařství pro 

děti a dorost
Baby Blue s.r.o. okres Děčín 3 0 1 3 0 1

ambulantní kardiologie MUDr. Nedal Omran
okres Ústí 

nad Labem
4 0 1 4 0 1 3 1 1 3 1 1 3 1 1 4 0 1 4 0 1

ambulantní kardiologie
MedlQ services, 

s.r.o.

okres Ústí 

nad Labem
0 3 2 0 3 2 0 3 2 0 3 2 0 3 2 0 3 2 0 3 2

ambulantní kardiologie
MUDr. Markéta 

Vančurová

okres Ústí 

nad Labem
4 0 1 4 0 1 4 0 1

chirurgie a úrazová 

chirurgie
Doktorum s.r.o.

okres 

Litoměřice
2 2* 1 2 2* 1 3 1 1 3 1 1 2 2* 1 3 1 1 3 1 1

ortopedie a traumat. 

pohyb. ústrojí

Všeobecný lékař 

Ústecko s.r.o.

okres 

Litoměřice
1 3 1 1 3 1 2* 2 1 1 3 1 1 3 1 2* 2 1 2* 2 1

vnitřní lékařství
MUDr. Ladislav 

Šproch
okres Louny 3 1 1 4 0 1 3 1 1 3 1 1 3 1 1 4 0 1 4 0 1

vnitřní lékařství KardioLouny s.r.o. okres Louny

psychiatrická sestra
Psychiatrická 

léčebna Petrohrad

okres 

Litoměřice
3 0 1 3 0 1 3 0 1 3 0 1 3 0 1 3 0 1 3 0 1

přeprava pacientů 

neodkladné péče

NONSTOPMEDIC, 

s.r.o.
Ústecký kraj 4 0 1 4 0 1 4 0 1 4 0 1 3 1 1 4 0 1 4 0 1

přeprava pacientů 

neodkladné péče

Medical service 

Davepo s.r.o.
Ústecký kraj 0 4 2 0 4 2 2* 2 2 0 4 3 0 4 2 2* 2 2 2* 2 2

přeprava pacientů 

neodkladné péče

Ambulance 

Meditrans s.r.o.
Ústecký kraj 4 0 1 4 0 1 4 0 1 3 1 2 3 1 1 4 0 1 4 0 1

nezažádáno nezažádáno nezažádáno nezažádáno

nezažádáno nezažádáno nezažádáno nezažádáno nezažádáno

nezažádáno nezažádáno nezažádáno nezažádáno nezažádáno

nezažádáno nezažádáno nezažádáno nezažádáno nezažádáno

nezažádáno nezažádáno nezažádáno nezažádáno nezažádáno

nehlasovánonehlasovánonehlasováno nehlasováno nehlasováno nehlasováno nehlasováno



  10. 2. 2020  Ing. Petr Severa, vedoucí odboru zdravotnictví

*V souladu s ust. § 49 odst. 2 zákona č. 48/1997 Sb.,o veřejném zdravotním pojištění a o změně a doplnění některých souvisejících zákonů, v platném znění, v případě rovnosti hlasů rozhoduje hlas zástupce pojišťovny.

V souladu s ustanovením § 52 odst. 2 zákona č. 48/1997 Sb., o veřejném zdravotním pojištění a o změně a doplnění některých souvisejících zákonů, v platném znění, zdravotní pojišťovna přihlíží k výsledkům výběrového

řízení při uzavírání smluv o poskytování a úhradě hrazených služeb. Výsledek výběrového řízení nezakládá právo na uzavření smlouvy se zdravotními pojišťovnami.


